
MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20361 (prix valable jusqu'au : 31/03/2025)

ETAGERE DE RANGEMENT 3 CASES BLANC Réf. 13247133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 8700 gr. Poids Net : 8700 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: L94xl31xH6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980013492 Réf. : 13247133 Prix : 14.98 € 
+ 0.97 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20361 (prix valable jusqu'au : 31/03/2025)

ETAGERE DE RANGEMENT 2 CASES - BLANC Réf. 13973133

Meuble à cases 2 cases, coloris blanc. Fabriqué en panneaux de particules, fond en MDF. Charge
maximale par étagère : 4kg. Charge maximale plateau principal en haut : 4kg.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 6100 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 29.5 x l 31.5 x h 61.3 cm

Emballage: 61.5 x 30.7 x H 7.6 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980400490 Réf. : 13973133 Prix : 11.55 € 
+ 0.97 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20361 (prix valable jusqu'au : 31/03/2025)

ETAGERE 3 CASES CHENE CLAIR Réf. 11904133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 8700 gr. Poids Net : 8300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: L94xl31xH6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836640 Réf. : 11904133 Prix : 14.98 € 
+ 0.97 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20361 (prix valable jusqu'au : 31/03/2025)

MEUBLE QUATRE CASES COMPO 14 BLANC Réf. 13543133

Meuble à cases, 4 cases, décor blanc. Charge maximale (par étagère) : 4kg. Charge maximale
(plateau principal en haut) : 4kg.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 10800 gr. Poids Net : 10300 gr.

Dimensions article : P 31.1 x l 29.5 x h 122.5 cm

Emballage: L124,7xl30,9xH6,1 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3304980014499 Réf. : 13543133 Prix : 21.41 € 
+ 2.20 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP20361 (prix valable jusqu'au : 31/03/2025)

MEUBLE QUATRE CASES COMPO 14 BOIS Réf. 12279133

Meuble à cases, 4 cases, décor bois. Charge maximale (par étagère) : 4kg. Charge maximale
(plateau principal en haut) : 4kg.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Panneaux de particules Poids Brut : 10800 gr. Poids Net : 10300 gr.

Dimensions article : P 31.1 x l 29.5 x h 122.5 cm

Emballage: L124,7xl30,9xH6,1cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3605094836572 Réf. : 12279133 Prix : 21.41 € 
+ 2.20 € d’éco-part
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